
 

 

COZL/DZP/AK/3411/PN-96/24         

       

 Lublin, dnia 23.08.2024 r.                                          

      

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

 

Dostawa aparatury na potrzeby Poradni Okulistycznej w ramach projektu pn. „Wsparcie 

Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej oraz leczenia w trybie jednodniowym w Centrum 

Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli poprzez zakup sprzętu medycznego i aparatury 

medycznej w celu osiągnięcia pełnej funkcjonalności i zabezpieczenia pełnoprofilowej, 

wysokospecjalistycznej diagnostyki i leczenia Pacjentów onkologicznych.” 

 

Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 

2023 r., poz.1605), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 

później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 

 

Termin składania ofert upłynął w dniu  23.08.2024 r. o godz. 8:45. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23.08.2024 r. o godz. 9:00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej 

(https://platformazakupowa.pl/transakcja/955308) w Dziale Zamówień Publicznych Centrum 

Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 

 

 

 

Część 1 – Optyczny tomograf OCT ze stolikiem 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

2. 
OPTOPOL Technology Sp. z o.o. 

ul. Żabia 42 

42-400 Zawiercie 

183 800,00 zł  

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Część 2 – Autorefraktokeratometr z tonometrem i pachymetrem oraz stolikiem 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

1. 
POLYMED POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 320A 

05-082 Stare Babice 

69 984,00 zł  

 
 

Część 3 – Lampa szczelinowa ze stolikiem 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

1. 
POLYMED POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 320A 

05-082 Stare Babice 

53 892,00 zł  

2. 
OPTOPOL Technology Sp. z o.o. 

ul. Żabia 42 

42-400 Zawiercie 

48 858,00 zł  

 
 

Część 4 – Foropter, Unit z fotelem i ramieniem do foroptera, Elektroniczne panele okulistyczne 

do współpracy z foropterem wraz z wymaganym wyposażeniem 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

2. 
OPTOPOL Technology Sp. z o.o. 

ul. Żabia 42 

42-400 Zawiercie 

88 919,00 zł  

 
 


